

**Årsredovisning för**  
**HR A - Z International AB**

556968-7162

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rolf Eriksson  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HR A - Z International AB, 556968-7162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver verksamhet inom human resources med internationell konsultverksamhet. Kunderna utgörs av privata företag som har kontrakt med Internationella biståndsfinansiärer.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-1	344 428	193 868	57 934
Resultat efter finansiella poster	-50 690	50 175	-79 105	14 215
Soliditet %	89,2	73,4	68,1	92,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit till följd av planerad minskning i omfattningen av företagets verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 163	50 175
Balanseras i ny räkning		50 175	-50 175
Årets resultat			-50 707
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>184 338</b>	<b>-50 707</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	184 339
Årets resultat	-50 707
<b>Summa</b>	<b>133 632</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	133 632
<b>Summa</b>	<b>133 632</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	344 428
Övriga rörelseintäkter		0	910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>345 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-52 258	-66 591
Personalkostnader	2	19 838	-226 396
Övriga rörelsekostnader		0	-8 044
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 420</b>	<b>-301 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 421</b>	<b>44 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-18 269	5 868
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 269</b>	<b>5 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 690</b>	<b>50 175</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 690</b>	<b>50 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 707</b>	<b>50 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		86 344	86 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 544</b>	<b>86 364</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		65 140	137 178
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>65 140</b>	<b>137 178</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 240	95 581
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 240</b>	<b>95 581</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>205 924</b>	<b>319 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>205 924</b>	<b>319 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		184 339	134 163
Årets resultat		-50 707	50 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>133 632</b>	<b>184 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>183 632</b>	<b>234 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 200	1
Övriga skulder		0	40 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 092	44 574
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 292</b>	<b>84 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>205 924</b>	<b>319 123</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 447	12 447
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 447</b>	<b>12 447</b>
Ingående avskrivningar	-12 447	-12 447
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 447</b>	<b>-12 447</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Wittich von Zedtwitz-Liebenstein, Argon Redovisningsbyrå

## Underskrifter

Stockholm

*Per Rolf Lennart Eriksson*

2025-06-06

Per Rolf Lennart Eriksson  
Styrelseledamot

Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i HR A - Z International AB, 556968-7162

## Uppdraget

Jag har biträtt HR A - Z International AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Stockholm 2025-06-06

Wittich von Zedtwitz-Liebenstein  
Srf Auktoriserad redovisningskonsult